

# DIÁRIO OFICIAL

Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

**Poder Legislativo** 

Santa Bárbara d'Oeste www.camarasantabarbara.sp.gov.br

Júlio César Santos da Silva Presidente Rony Gonçalves da Silva Vice-Presidente Valmir Alcântara de Oliveira 1º Secretário Elton Aparecido Cezaretti 2º Secretário

Santa Bárbara d'Oeste, 8 de agosto de 2025

Ano VIII | Edição nº 1156 | Página 1 de 1

## **ATOS ADMINISTRATIVOS**

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

### Processo Administrativo nº 3886 /2025

### Pregão Eletrônico nº 90.004/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do sistema de climatização do Plenário da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, incluindo o fornecimento e instalação de aparelhos novos de arcondicionado, infraestrutura, materiais, insumos e mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, Termo de Referência, projetos e anexos.

Ajuste: Contrato (90 dias).

Em vista do que consta dos autos do respectivo processo e com respaldo no Art.71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, e suas alterações posteriores, **ADJUDICO** o objeto da licitação à empresa OF ENGENHARIA E MANUTENÇÃO LTDA, pelo valor de R\$135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), e **HOMOLOGO** o procedimento licitatório.

Delego ao Diretor Administrativo o cadastro destas decisões nos meios competentes.

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 2025.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

#### **PRESIDENTE**